
UCHWAŁA Nr L1V/384/2010

RADY MIEJSKIEJ w KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu
zawarcia umów dzierżawy gruntów stanowiących własność Gminy Kazimierza Wielka.

Na podstawie art. 37, ust. 4 zdanie drugie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r
o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, z późniejszymi zmianami/, po
rozpatrzeniu następujących wniosków:

1) Pani Elżbiety Trepka zam. ul. Partyzantów 13/5, 28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął do
~ Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 18 maja 2010 r.

2) Pana Wiesława Brzeźnickiego zam. Jakuszowice 38, 28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął
do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej , dnia 20 kwietnia 2010 roku,

3) Pana Wiesława Brzeźnickiego zam. Jakuszowice 38 , 28-500 Kazimierza Wielka , który wpłynął
do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej dnia 20 kwietnia 2010 roku,

- uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
umów dzierżawy z następującymi dzierżawcami działek gruntu położonych
na terenie miasta Kazimierza Wielka a stanowiących własność Gminy
Kazimierza Wielka.

1/ grunt o powierzchni 25 m" oznaczony jako działka nr 2541/2 - na wniosek Pani
Elżbiety Trepka zam. ul. Partyzantów 13/5, 28-500 Kazimierza Wielka

r>. z przeznaczeniem pod lokalizację tarasu przeznaczonego do konsumpcji - od dnia
<; 1 lipca 2010 r do 31 czerwca 2015 roku,

2/ grunt o powierzchni 50 rrr' oznaczony jako część działki nr 500/2 - na wniosek
Pana Wiesława Brzeźnickiego zam. Jakuszowice 38 , 28-500 Kazimierza Wielka
z przeznaczeniem pod rozbudowę przy lokalu gastronomicznym na wysokości
piętra pawilonu handlowego - od dnia I lipca 20 lOr do 31 czerwca 2015 roku,

3/ grunt o powierzchni 12 m- / przyległy do pawilonu handlowego od strony płd.wsch.
na wniosek Pana Wiesława Brzeźnickiego zam. Jakuszowice 38, 28-500 Kazimierza
Wielka z przeznaczeniem pod budowę schodów na piętro budynku - od dnia
1 lipca 2010 r do 31 czerwca 2015 r.



-2-

2. Przedmiotowe wnioski stanowią załączniki od numeru 1 do numeru 3 do nmiejszej
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza SIę Burmistrzowi Miasta Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


